UBND HUYỆN NẬM PỒ

BAN CHỈ ĐẠO GIAO ĐẤT,

GIAO RỪNG

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:.............................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 1672/KH-UBND, ngày 25/12/2019 của UBND huyện

Nậm Pồ về rà soát, hoàn chỉnh việc giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn huyện Nậm Pồ.

Để triển khai thực hiện công tác giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn năm 2019 – 2023 đảm bảo theo kế hoạch đề

ra. Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm

nghiệp huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

I. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Từ 13 giờ 45 phút, ngày 31/12/2020 (Chiều thứ 5)

2. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

II. Nội dung

1. Thông qua phương án và dự toán giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lâm nghiệp có rừng giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn huyện.

2. Thông qua Quyết định thành lập BCĐ,  Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo giao đất, giao

rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện.

3. Thông qua dự thảo phân công nghiệm vụ cho các thành viên BCĐ, Tổ giúp

việc của BCĐ giao đất, giao rừng của huyện.

4. Triển khai một số nội dung khác liên quan.

III. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Hạng Nhè Ly – Phó Chủ tịch UBND huyện –Trưởng ban

chỉ đạo.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất lâm nghiệp huyện (tại QĐ số 613/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của

UBND huyện); Các thành viên Tổ giúp việc BCĐ (QĐ số 3032/QĐ-UBND ngày

30/12/2020 của UBND huyện).

Lưu ý: Các thành viên tham dự họp chủ động nghiên cứu và in tài liệu tại địa

chỉ gmail của huyện: ubndhnp@gmail.com. MK: Ubndnampo

 Thừa lệnh Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. BAN CHỈ ĐẠO

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-30T16:05:36+0700

		2020-12-30T16:26:55+0700

		2020-12-30T16:27:12+0700

		ubndh.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-30T16:27:38+0700